

Årsredovisning

DSA Auto Seat Factory AB

556861-9745

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pejman Altafi

2023-08-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har två olika verksamhetsområden:

(1) Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, utbildning, research och datainsamling, marknadsundersökningar, internationella bistånds- och utvecklingsprojekt.

(2) Företaget säljer ersättningsäten online framförallt till konsumenter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Covidpandemin har inte påverkat bolagets verksamhet under räkenskapsåret 2022.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	181	125
Resultat efter finansiella poster	4	47
Soliditet %	40	43

Omsättningen har ökat med 30% eftersom vi pilottestar en ny produkt på den europeiska marknaden, ersättningsäten för bilar. Vi har köpt in ett mindre antal samples som vi testat att marknadsföra på olika marknader i Europa.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	181 095	125 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	181 095	125 001
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-18 130	0
Övriga externa kostnader	-109 506	-77 578
Personalkostnader	-49 426	0
Summa rörelsekostnader	-177 062	-77 578
Rörelseresultat	4 033	47 423
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-248
Summa finansiella poster	2	-248
Resultat efter finansiella poster	4 035	47 175
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-11 781
Summa bokslutsdispositioner	0	-11 781
Resultat före skatt	4 035	35 394
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 983	-7 302
Årets resultat	2 052	28 092

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	11 846
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	2	11 846
Summa anläggningstillgångar	2	11 846
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 750	0
Övriga fordringar	10 420	10 418
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	17 170	10 418
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	126 438	107 659
<i>Summa kassa och bank</i>	126 438	107 659
Summa omsättningstillgångar	143 608	118 077
SUMMA TILLGÅNGAR	143 610	129 923

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-3 440	-31 532
Årets resultat	2 052	28 092
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 388	-3 440
Summa eget kapital	48 612	46 560
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	11 781	11 781
Summa obeskattade reserver	11 781	11 781
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	50 000	54 099
Summa långfristiga skulder	50 000	54 099
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 130	0
Skatteskulder	-8 313	-6 002
Övriga skulder	12 275	22 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 125	1 125
Summa kortfristiga skulder	33 217	17 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	143 610	129 923

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Pejman Altafi

Pejman Altafi

2023-08-22